Here be ill news from Piedmont, for they say here the Frenchmen in those parts have taken Cherasto, a very strong town in Piedmont, which I trust be not true. The common report is here, that if the Frenchmen be not withstended in time, they will do much hurt in Italy.

The pope doth set forth a bull for money, that one of every hundred shall be paid of the value of all the lands that be within the church's dominions, which they say will draw to two or three millions, if it be paid.

And having no other at this present, I beseech Almighty God to conserve both your most excellent majesties in long and most prosperous life together.

From Rome, the 15th of May 1557.

Your majesty's most humble subject and poor servant,
EDWARD CARNE.

NUMBER XXXV.

The Appeal of Henry Chicheley, Archbishop of Canterbury, to a General Council from the Pope's Sentence.

[Ex MS. D. G. Petyt.]

IN Dei Nomine. Amen. Per Presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter, quod anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem Ecclesie Anglicanæ 1427. indictione quinta Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Martini, Divina Providentia Papæ quinti, Anno decimo, mensis vero Aprilis die sexto. Reverendissimus in Christo Pater et Dominus, Dominus Henricus Dei Gratia Cantuarien. Archiepiscopus totius Angliæ Primas, et Apostolicæ Sedis Legatus, in Capella Majori Manerii sui de Ford Cantuarien. Diocæseos personaliter existens, mihi Notario Publico, et testibus infra-scriptis presentibus, quandam appellationem in scriptis, redactam fecit, legit et interposuit, ac appellavit sub eo, qui sequuntur, tenore verborum. In Dei Nomine. Amen. Coram vobis authentica persona et testibus hic Presentibus, Ego Henricus dictus Cant. permissione divina Cantuar. Archiepiscopus, totius Angliæ Primas et Apostolicæ Sedis Legatus, dico, allego, et in his scriptis propono, quod fui et sum Ecclesiam Sanctam Cant. cum jure Legationis natæ, prerogativis, consuetudinibus, compositionibus, aliisq; jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentibus suis universis canonicè assecutus, ipsamq; sic assecutus nonullo tempore pacifice et inconcusse possedi, prout sic possideo de presenti; fuiq; et sum Ecclesie Romanæ, et Sedis Apostolicæ obedientiæ, Filius Catholicus, ac jurium et libertatum dictarum Ecclesie et Sedis juxta posse, assiduus defensor, et promotor; integri status, bonæ famæ et opinionis illæ et in possessione eorumdem existens, nullisq; suspensionis aut excommunicationis, seu irregularitatis, aut interdicti sententiæ vel sententiis innodatus: Quodq; ex parte mei Henrici Archiepiscopi prædicti in possessione præmissorum omnium, et quasi ex verisimilibus conjecturis ac communicationibus quampluribus mihi et Ecclesie meæ, ac juri legationis, prerogativis, consuetudinibus, compositionibus, jurisdictionibus, juribus, libertatibus, et pertinentiis Ecclesie, Cantuar. prædictæ factis, circa præmissa et eorum singula grave posse præjudicium generari; Ne Sanctissimus in Christo Pater et Dominus noster Dominus Martinus, divina providentia Papa quintus, vel quivis alius quavis Autoritate, vice vel mandato, scienter vel ignoranter ad sinistram vel minus veram suggestionem, aut informationem emulorum persone, dignitatis aut Ecclesie meæ (quod absit) me non vocato, legitime præmonito, cause cognitione et juris, justitiæq; ordine prætermissio, in præjudicium status mei, dignitatis, legationis, prerogative, consuetudinum, compositionum, jurisdictionum, jurium, libertatum et pertinentium jure Metropolitanico, vel alias dictam Ecclesiam meam Cantuar. et me ejus nomine concernentium quicquam attemptet, seu faciat aliquo modo attemptari, citando, monendo, mandando, inhibendo, decernendo, suspendendo, interdicens, excommunicando, privando, sequestrando, pronunciando, definiendo, et declarando, seu quovis alio modo gravando; Ad Sacrosanctum Concilium generale facientes, constituentes et representantes, facturos, constituturos et representaturos, ad ipsum celebrari contigerit, et in defectu ipsius Concilii tenendis, et celebrandi, ad tribunal Dei omnipotentis et Domini nostri Jesu Christi, cujus idem sanctissimus Pater, Commissarius et Vicarius existit in terris, in his scriptis ob et ad tuitionem,